

Wiadomości brackie

Nasze bractwo uczestniczyło 15 sierpnia w tradycyjnych dożynkach parafialnych w Tarnowie Podgórnym, połączonych z obchodami 106. rocznicy powstania tarnowskiego Kółka Rolniczego.

31 sierpnia zorganizowaliśmy także strzelanie wiatrówkowe w Sadach. Dzieci, młodzież i dorośli rywalizowali z dużym zacięciem sportowym. Zwycięzcy otrzymali nagrody. W zabawie uczestniczyły całe rodziny.

31 sierpnia uczestniczyliśmy w uroczystościach 20-lecia reaktywowania najstarszego bractwa, jakie powstało na ziemiach polskich. Mowa o Kurkowym Bractwie w Poznaniu, które zapoczątkowało działalność w 1253 roku. Dodatkowej satysfakcji z udziału w uroczystościach przysporzył fakt zdobycia tarczy przez naszego brata Krzysztofa Cieślaka w zawodach Prezydenta Poznania Ryszarda Grobelnego.

Dużym wyróżnieniem dla naszego Bractwa Kurkowego jest przyznanie nam organizacji Zjaz-



Uczestniczyliśmy w święcie Kurkowego Bractwa z Poznania

du Zjednoczenia Kurkowych Bractw Strzeleckich RP. Zjazd odbędzie się w kwietniu lub maju 2014 r. Wtedy do Tarnowa zjadą siostry i bracia z 116 bractw z całej Polski. Będzie to niezapomniane i barwnie spotkanie strzeleckiej braci.

Informujemy, że strzelnica jest otwarta w każdy wtorek i czwartek godz. 16.00-20.00. Zapraszamy! Szczegółowych informacji udziela brat Leszek Jerzak pod numerem tel. 880 584 242.

*Z brackim pozdrowieniem
St. Bączyk*

Co słychać w Kole Seniora z Przeźmierowa



Jak co roku w okresie wakacyjnym skorzystaliśmy z wczasów nad Morzem Bałtyckim i na Kaszubach. Nad Morze pojechaliśmy autokarem do Rewala. Była wspaniała pogoda. Chodziliśmy na spacer i na Taras Widokowy.

We wrześniu wybieramy się na winobranie do Zielonej Góry, a 5 października obchodzimy uroczyste 10-lecie Koła Seniora.

Kronikarz Koła Seniora

Wiadomości wędkarskie

Zarząd Koła PZW w Tarnowie Podgórnym zaprasza swoich członków do wzięcia udziału w zawodach spinningowych, które rozegrane zostaną na rzece Warta. Zbiórka: 15 września o 7.00 w Obrzycku przy tartaku.

Informujemy również, że kolejne zawody spinningowe zostaną rozegrane 6 października 2013 r. Zbiórka w miejscowości Tuchola koło Sierakowa o 7.00. Zawody są zaliczane do punktacji Grand Prix Koła na 2103 r.

22 września zapraszamy członków Koła do wzięcia udziału w akcji sprzątnięcia brzegów Jeziora Lusowskiego. Zbiórka o 10.00 przy barze Wodnik w Lusowie.

25 sierpnia zostały rozegrane zawody wędkarskie w Lusowie o Puchar Przewodniczącego Rady Gminy. Oto wyniki:

Seniorzy: I – Michał Szatkowski (Swadzim); II – Rafał Sikorski (Sady); III – Michał Wieruszewski (Tarnowo Podg.)

Juniorzy: I – Dawid Braniewicz (Tarnowo Podg.); II – Łukasz Kasprzak (Tarnowo Podg.); III – Oskar Pazgrat (Ceraadz Kośc.)

Puchar za największą rybę zawodów rybę zawodów otrzymał Zbigniew Walkowiak (Przeźmierowo).

Rybę Sierpnia złowił Mirosław Rusinek z Baranowa. Było to karp o wadze ok. 7,5 kg.

Gratulujemy!